PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICAESTADO DO ESPIRITO SANTOSECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO – SEMGO

DECRETO Nº 080 DE 07 DE MAIO DE 2025.
TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃODE CANDIDATO CONVOCADOATRAVÉS DO DECRETO N.º 053/2025EM EMPREGO PÚBLICO EM REGIMECELETISTA E DÁ OUTRASPROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso desuas atribuições legais, que lhe conferem o Art. 53 inciso III e Art. 90 inciso IX e XIII, da LeiOrgânica do Município de Cariacica, resolve:

Art.1º Tornar sem efeito, por desistência a pedido, a convocação do candidato:
Processo Seletivo Público nº 01/2023

Emprego Público: Agente de Combate às Endemias - PPP
Classificação Nome

2º VICTOR CORREIA FERREIRA
Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art.3º Revogam-se todas as disposições em contrário.

Cariacica - ES, 07 de maio de 2025.

Euclério de Azevedo Sampaio JuniorPrefeito Municipal

Shymenne Benevicto de CastroSecretária Municipal de Governo